（様式１）

プロポーザル参加表明書

[bookmark: _GoBack]令和３年　　月　　日

三股町長　木佐貫　辰生　様

住　　　　　所
事　業　者　名
代　表　者　名

　　　下記のとおり、公募型プロポーザル方式入札の参加を表明します。

	業務名
	町内飲食店マップ作成業務

	担当者名

	連絡先電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

（事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、次の項目をすべて満たすことをここに証します。

1 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4第１項及び第2項に規定する者でないこと。
2 会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続き開始の申立て及び民事再生法（平成11年法律第225号）の規定に基づく更生手続き開始の申立てをしない者又は申立てがなされていない者であること。
3 本業務を遂行するために必要とされる業務経験等を有した者を従事させることができる者であること。
4 三股町暴力団排除条例（平成23年条例第18号）第2条に規定する暴力団又は暴力団員若しくは暴力団関係者が構成員に含まれていない団体であること。